— 1 —

平急

石公综〔2018〕39号

石狮市公安局关于调整警务公开工作

领导小组和监督小组的通知

各室、所、队、指挥中心，驻局纪检监察组：

鉴于人事变动，经研究，决定调整我局警务公开工作领导小

组和监督小组。现将调整后的组成人员名单通知如下：

一、警务公开领导小组

组  长：刘南辉  党委书记、局长、督察长

副组长：杨福兴  党委副书记、政委

成  员：许铭坛  党委委员、副局长

邹毅斌  党委委员、副局长

石狮市公安局文件

— 2 —

陈建煌  党委委员、副局长

庄  强  党委委员、副局长

郑平仕  党委委员、副局长

苏响应  党委委员、机关党委书记

胡俊峰  党委委员、副局长

蔡红生  党委委员、政工室主任

阮新平  党委委员

刘锦添  党委委员、指挥中心主任

警务公开工作领导小组办公室设在指挥中心，办公室主任由

党委委员、指挥中心主任刘锦添兼任，王金水、曾少斐、宋锋宁、

陈健伟、施正白、刘小海、郭新强等为办公室成员。

二、警务公开监督小组

组  长：谢  佳  机关党委副书记、纪委书记

成  员：李宝玉  督察部门负责人

曾国同  指挥中心副主任

邱锂伟  政工室副主任

朱莲蓉  警务保障室副主任

袁申远  法制大队副大队长

                         石狮市公安局

                               2018年 3月 27日

— 3 —

  抄送：本局领导。

石狮市公安局指挥中心                 2018年 3月 30日印发